
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:52759/2017

 
VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con la renuncia definitiva presentada por

el señor MIGUEL ANGEL MINUET, legajo 30333, al cargo categoría cuatro Agrupamiento
Mantenimiento, Producción y Servicios Generales -cód. 3664/2- del Colegio Nacional de
Monserrat, y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado a fs. 2 por el citado Establecimiento, lo informado a fs. 6 por la Secretaría de Gestión
Institucional -Dirección General de Personal, a fs. 8 por la Dirección de Sumarios y a fs. 10 por la
Secretaría de Asuntos Académicos,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.-Aceptar la renuncia definitiva presentada por el el señor MIGUEL ANGEL
MINUET, legajo 30333, al cargo categoría cuatro Agrupamiento Mantenimiento, Producción y
Servicios Generales -cód. 3664/2- del Colegio Nacional de Monserrat, a partir del 13 de
septiembre de 2016, para acogerse a los beneficios de la jubilación.

ARTÍCULO 2°.-El señor Minuet deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y
Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente en el término de 10 (diez)
días a sus efectos.

ARTÍCULO 3°.-Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Dependencia de
origen y a la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección General de Personal-.

sl




	fecha: Lunes 2 de Julio de 2018
	numero_documento: RR-2018-1009-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2018-06-27T17:34:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-07-02T12:00:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Hugo Juri
	cargo_1: Rector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-07-02T12:00:57-0300
	GDE UNC




